Gmina Miasteczko Krajeńskie

ul. Dąbrowskiego 16

89-350 Miasteczko Krajeńskie


Miasteczko Krajeńskie dnia 29.06.2012 r.
ZP.271.6.2012
                                                               Do wszystkich uczestników postępowania,

                                                            w przetargu nieograniczonym

                                                             o nr identyfikacyjnym ZP.271.6.2012
     Uprzejmie informuję, że w postępowaniu oznaczonym tytułem:

„WYKONANIE BOISK SPORTOWYCH W RAMACH BUDOWY KOMPLEKSU

MOJE BOISKO – ORLIK 2012”

od Wykonawców  wpłynęły zapytania następującej treści:

1. Zwracamy się z prośbą o załączenie dokumentacji (rysunki, opis, geologia), z których wynikałaby konieczność wyceny podsypki, geosiatki, teokraty,  na powierzchni 2530 m2 zamieszczonych w pozycjach 3, 4, 5, przedmiaru budowlanego ?
Odpowiedź: 
          Wyceny należy dokonać zgodnie z przedmiarem budowlanym.   
2.  Czy w pozycji nr 71    przedmiaru budowlanego należy wycenić dostawę piasku czy tylko formowanie już istniejącego nasypu ?   
Odpowiedź: 
        Pozycję 71 przedmiaru należy wycenić z dostawą piasku.

3. Z uwagi na rozbieżności pomiędzy przedmiarem a dokumentacją Kulczyński prosimy o uściślenie podbudów np. a) w pozycji 20 i 21 są grubości frakcji 31,5 – 63 mm 15+5 cm a w PT Kulczyński 10 cm, b) w poz. 22 i 23 są grubości frakcji 31,5 mm 8+3cm a w PT Kulczyński 5cm. To samo dotyczy boiska do koszykówki i siatkówki. Prosimy zatem o uszczegółowienie jak należy wycenić?
Odpowiedź: 
      Pozycje 20, 21, 22, 23 należy wycenić jak w przedmiarze robót.

4. Prosimy o potwierdzenie, że ogrodzenie z paneli wysokości 4m w pozycji 39 i 40 ma być w technologii: słupki zakotwione w fundamencie punktowym a nie fundament ciągły w formie murka? 
 Odpowiedź: 
                Słupki ogrodzenia  z paneli należy zakotwić w fundamencie punktowym.

5. Ile powierzchni z kostki  gr. 8cm należy wycenić na zjeździe: 37,90m2 jak podaje rysunek Plan zagospodarowania terenu czy 92m2 jak w przedmiarach?

Odpowiedź:  
            Powierzchnię kostki na zjeździe należy przyjąć jak w przedmiarze robót, tj. 92m2
6. PT Kulczyński jak i Opis Techniczny do projektu zagospodarowania działki podaje 1500 m2 trawników do wykonania, w przedmiarze w poz.63 jest 900 m2 a rysunek nie podaje ilości. Ile zatem należy wycenić? 

Odpowiedź:           

      Ilość trawników należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót, tj. 900m2.
7. Prosimy o dokonanie wyboru jednego z wariantów  dotyczących nawierzchni oraz podbudowy boisk sportowych.

Odpowiedź:
Zamawiający dokonał wyboru wariantu, tj. w Rozdziale 2 pkt 2.1 wybrano wariant I, w pkt 2.2 dla podbudowy wybrano sposób I, a dla nawierzchni wybrano I sposób.
8. Wnosimy o  jednoznaczne określenie jakiego rodzaju dokumentów oczekuje Zamawiający dot. Trawy. W SIWZ jest wymagane :
a)Raport z badań przeprowadzonych przez specjalistyczne  laboratorium

b)Aktualny certyfikat FIFA 1 Star lub FIFA 2 Star

c)Aktualny certyfikat FIFA 2 Star

Odpowiedź: 
a)  * Aktualny certyfikat FIFA 2 Star dla obiektu wykonanego z oferowanego systemu nawierzchni i raport z badań przeprowadzonych przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanej nawierzchni, potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf (dostępny na www.FIFA.com)
b) Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1:2008, lub aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja techniczna ITB, lub wyniki badań specjalistycznego laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd) potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny.
c) Karta techniczna oferowanej nawierzchni, potwierdzona przez jej producenta oraz jej próbkę o wymiarach 50 cm x 50 cm.
d) Atest PZH lub równoważny dla oferowanej nawierzchni i wypełnienia.
e)Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię.

9. Prosimy o określenie kolorystyki nawierzchni poliuretanowej boiska wielofunkcyjnego. Czy w przypadku boiska wielofunkcyjnego ma to być kolor ( boisko do siatkówki oranż, boisko do koszykówki- zielony) tak jak to jest opisane w projekcie  czy tez może być inny kolor. Informujemy, iż najtańszym i najszerzej stosowanym rozwiązaniem jest kolor ceglasty. Uprzejmie proszę o podanie szczegółowego parametru dot. kolorystyki tj. RAL

Odpowiedź:
Kolorystyka boisk ma być zgodna z dokumentacją. Zamawiający nie określa nr RAL. 

WÓJT GMINY

      (-) Tadeusz Dąbrowski

RCh.

